Руководство по эксплуатации
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЛИТА
KZKZKZ
Қазақша, 17РУССКИЙ,,,,,
RU
11
, 3
Размещение и выравнивание

Номинальное значение напряжения электропитания
или диапазон напряжения 230 / 400 В 3N ~
Условное обозначение рода электрического тока
или номинальная частота переменного тока 50 Гц
Класс защиты от поражения электрическим током Класс защиты I
Объем духового шкафа 54 л
Класс энергопотребления (духовой шкаф) A
Поглощаемая мощность Вт
В случае необходимости получения информации
по сертификатам соответствия или получения копий
сертификатов соответствия на данную технику, Вы
можете отправить запрос по электронному адресу
cert.rus@indesit.com.
Дату производства данной техники можно
получить из серийного номера, расположенного
под штрих-кодом
(S/N XXXXXXXXX * XXXXXXXXXXX),
следующим образом:
- 1-я цифра в S/N соответствует последней цифре
года;
- 2-я и 3-я цифры в S/N — порядковому номеру
месяца года,
- 4-я и 5-я цифры в S/N — числу определенного
месяца и года.
Производитель оставляет за собой право без предупреждения вносить изменения в конструкцию и комп-
лектацию, не ухудшающие эффективность работы оборудования. Некоторые параметры, приведенные
в этой инструкции, являются приблизительными. Производитель не несет ответственности за незначитель-
ные отклонения от указанных величин. Изготовитель не несет ответственности за возможные неточности
в этой брошюре из-за печати или копирования ошибок.
Производитель: Indesit Company S.p.A.
Виале А. Мерлони 47, 60044, Фабриано (АН), Италия
Импортер: ООО «Индезит РУС»
С вопросами (в России) обращаться по адресу: Россия, 127018, Москва, ул. Двинцев, дом 12, корп. 1
Информация для потребителя
8500
RU
I5VMH6A /RU MVI5V05(X)/RU
16
RU
40°
:
1. Откройте дверцу
2. Полностью отверните назад крюки петель дверцы
духовки (см. фото).
3. Закройте дверцу до упора крюка (дверца останется
открытой примерно на 40°) (см. фото)
4. Нажмите на две кнопки в верхнем профиле и
снимите профиль (см. фото)
5. Выньте стекло и вымойте его, как описано в главе:
"Техническое обслуживание и уход".
6. Установка стекла на место.
7. Установите на место профиль. Если деталь
установлена правильно, раздается щелчок.
8. Полностью откройте дверцу.
9. Закройте скобы (см. фото)
10.На данном этапе можно полностью закрыть дверцу
и пользоваться духовкой.
    :
    ( , ).
    .  ,
.
!     :
-    /
;
-
- (   ).
 :
1 –      300  ;
       .
      .
2 –
   100°C;
3 –    15 ;